
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-010323-a

Найменування замовника: Кінологічний навчальний центр Державної
прикордонної служби України (військова частина
2418)

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321498

Місцезнаходження замовника: 80074, Україна, Львівська область, Великі Мости,
вул. Львівська, 166

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Куць Марія Іванівна, 380975752905,
MKuts@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з страхування цивільно-правової
відповідальності власників наземних транспортних
засобів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:66510000-8: Страхові послуги

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Peugeot Landtrek,
номерний знак ВС401В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: СКСRDS-02РП (на
шасі Renault Duster),
номерний знак ВС410В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025



Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Skoda Oktavia Classic,
номерний знак ВС403В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Toyota Hilux,
номерний знак ВС402В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Toyota Hilux,
номерний знак ВС405В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Toyota Hilux,
номерний знак ВС408В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Volkswagen Amarok,
номерний знак ВС400В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Volkswagen Сaravelle,
номерний знак ВС440В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Volkswagen
Transporter, номерний знак
ВС404В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Kia Sorento,
номерний знак ВС455В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025



Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: ГАЗ3307, номерний
знак ВС409В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Peugeot Boxer,
номерний знак ВС499В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: ЗиЛ131, номерний
знак ВС477В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Ford Trucks 3542D,
номерний знак ВС434В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Iveco 120Е, номерний
знак ВС432В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: DAF XF 105.460,
номерний знак ВС417В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: DAF XF460FT,
номерний знак ВС450В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: ГАЗ3309, номерний
знак ВС415В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025



Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Mercedes-Benz 313
CDI, номерний знак ВС406В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Fiat Doblo Maxi,
номерний знак ВС414В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Ford Transit,
номерний знак ВС413В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Ford Transit,
номерний знак ВС412В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Citroen Jumper,
номерний знак ВС411В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Peugeot Landtrek,
номерний знак ВС416В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Citroen Jumper,
номерний знак ВС433В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: ЗиЛ131, номерний
знак ВС418В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025



Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: ЗиЛ130, номерний
знак ВС419В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: ГАЗ-53, номерний
знак ВС420В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Mersedes Benz Atego
1317-A, номерний знак
ВС447В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: ЗиЛ131, номерний
знак ВС422В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Liebherr LTM
1030-2.1, номерний знак
ВС423В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Автонавантажувач
4081, номерний знак ВС424В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Setra S 315 NF,
номерний знак ВС425В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Setra S 315 NF,
номерний знак ВС427В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025



Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Setra S 315 NF,
номерний знак ВС428В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: MAN A21, номерний
знак ВС426В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: MAN A21, номерний
знак ВС407В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: ППВ-3- 01, номерний
знак ВС832В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Schmitz SCS24L-1362,
номерний знак ВС960В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Schmitz SCS 24,
номерний знак ВС940В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Bodex KIS 3WS,
номерний знак ВС950В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: МТЗ82Л, номерний
знак ВС831В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025



Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Volkswagen Amarok,
номерний знак ВС521В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Volkswagen Т5,
номерний знак ВС522В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Volkswagen Т5
Коmbi,номерний знак ВС523В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Volkswagen Т6 Коmbi,
номерний знак ВС524В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Mitsubishi L-200,
номерний знак ВС529В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Mitsubishi L-200,
номерний знак ВС530В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Volkswagen Amarok,
номерний знак ВС515В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Peugeot Landtrek 4
WD, номерний знак ВС517В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025



Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Peugeot Landtrek 4
WD, номерний знак ВС518В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Peugeot Landtrek 4
WD, номерний знак ВС516В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Ford Transit,
номерний знак ВС519В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: КрАЗ6322-0000017,
номерний знак ВС526В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Peugeot Boxer,
номерний знак ВС527В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: Roshel Senator MRAP,
номерний знак 3-700

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів:
"ПРАГМАТЕК"ZO-1212,
номерний знак ВС934В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Страхування
цивільноправової
відповідальності власників
наземних транспортних
засобів: ЛЕВ 25, номерний
знак ВС930В

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

218 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 185,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 17:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


